ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐA QUYN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đa Quyn, ngày       tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Việc thành lập Ban Chỉ đạo hè xã Đa Quyn năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA QUYN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Trẻ em ngày 05/4/2016;

Căn cứ Kế hoạch số 96 /KH-UBND ngày 26/5/2025 của UBND huyện Đức

Trọng về tổ chức Lễ khai mạc hè, Ngày Olympic trẻ em và Phát động toàn dân tập

luyện môn bơi phòng, chống đuối nước năm 2025 trên địa bàn huyện Đức Trọng;

Theo  đề nghị của Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên xã Đa Quyn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo hè xã Đa Quyn năm 2025 (gọi tắt là Ban Chỉ

đạo) gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng ban:

-Bà Ka Să K’ Huêll- Phó Chủ tịch UBND xã .

2. Các Phó Trưởng ban:

- Bà K’ Să K’ Mận- Bí thư Đoàn xã- Phó trưởng ban thường trực ;

- Ông Kơ Să Ha Hân- Công chức Văn hóa- Xã hội;

- Bà Mỵ Nương- Công chức Văn hóa- Xã hội.

3. Các thành viên;

- Mời ông Jơ Lương Vinh-Chủ tịch UBMTTQVN xã;

- Mời ông Lý Văn Khìm-Chủ tịch Hội CCB xã;

- Mời bà Ma Thạnh-Chủ tịch Hội Nông dân xã;

- Mời bà Klong K’ Phương Thảo-Chủ tịch LHPN xã;

- Bà Võ Thị Loan- Công chức Tài chính- Kế toán ;

- Bà Phạm Thanh Huyền- Công chức Văn phòng- Thống kê ;

- Ông Nguyễn Đức Hoàng- Cán bộ Tư Pháp- Hộ tịch ;

- Ông Đỗ Minh Vũ- Chỉ huy Trưởng Quân sự ;

- Ông Nguyễn Văn Nam- Trưởng Công an xã ;

- Ông Ya Phiên- Công chức Địa chính- NN- XD-MT ;

- Bà Ka Să Da Lét- Cán bộ quản lý Đài TT- Phó Bí thư đoàn xã;

- Bà Ma Thuận- Chủ tịch Hội chữ thập đỏ ;

- Bà Nguyễn Thị Phương- Hiệu Trưởng trường Mẫu giáo Đa Quyn;

- Ông Phan Chí Cường- Hiệu Trưởng trường Tiểu học Chơ Ré;

- Bà Lê Thị Bình - Hiệu trưởng trường THCS Võ Thị Sáu;

- Bà Vũ Thị Thúy Tình- Phụ trách Trạm y tế xã ;

- Các ông, bà Trưởng thôn các thôn.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch, các văn bản hướng dẫn

sinh hoạt hè, chỉ đạo và tổ chức các hoạt động hè năm 2025.

- Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo là Đoàn Thanh niên xã.

- Kinh phí hoạt động hè thực hiện theo quy định hiện hành.

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

- Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Công chức Văn phòng-Thông kê xã, Bí thư Đoàn xã, Trưởng các ngành

đoàn thể, các đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
-Như điều 3;

-TT Đảng ủy-HĐND xã;

-CT, các PCT UBND xã;

-UBMTTQVN xã;

-Lưu:VT-LT,ĐX.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2025-06-03T08:25:17+0700

		2025-06-03T17:54:07+0700

		2025-06-03T17:54:07+0700

		2025-06-03T17:54:07+0700